## **LEI № 2.606, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2012.**

Altera o nome da Escola Municipal de Ensino Fundamental do Aura, para Escola Municipal de Ensino Fundamental Padre Pietro Gerosa.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA estatui e o PREFEITO MUNICIPAL, sanciona a seguinte Lei.

- **Art. 1°.** Fica alterado o nome da Escola Municipal de Ensino Fundamental do Aura, pertencente a rede municipal de ensino, localizada na estrada do Aura, bairro Anita Gerosa, para Escola Municipal de Ensino Fundamental Padre Pietro Gerosa.
  - **Art. 2°.** Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA, 6 DE DEZEMBRO DE 2012.

## **HELDER BARBALHO**

Prefeito Municipal de Ananindeua